
“Žmogui nepakanka kaupti žinias, reikia mokėti iš jų gauti palūkanas.”  /Johanas Volfgangas Gėtė/   
 

 

KAIP ĮSIGYTI NEKILNOJAMĄ TURTĄ IR VALDYTI SAVO BŪSTO PASKOLĄ, KAD JĄ 
GRĄŽINTUMĖTE  GREIČIAU, O PALŪKANŲ SUMOKĖTUMĖTE PERPUS MAŽIAU 

 
    Seminaras skirtas tiems, kurie turi būsto paskolą arba planuoja ją imti. Taip pat besidomintiems nekilnojamo 

turto tendencijomis Lietuvoje ir investicijomis į ateitį 
 

SEMINARAS VYKS: 
 

Š. m. spalio 15 d.  (šeštadienis) Klaipėdoje,  Šaulių 28, Radisson Blu konferencijų salėje.   
Š.m. spalio 29 d. (šeštadienis)  Kaune, Donelaičio 27, Viešbučio Park inn by Radisson konferencijų salėje.  
Š.m. lapkričio 12 d. (šeštadienis) Vilniuje, Jasinskio 14, Viešbučio Europa city konferencijų salėje. 
Seminaro pradžia: 10.00 val., trukmė 4 val. valandos.   

  

MŪSŲ SUSITIKIMO METU JŪS SUŽINOSITE: 
 

 penkis būdus, kaip grąžinti paskolą greičiau ir 
sumokėti dukart mažiau; 

 ką nutyli banko konsultantai apie paskolas; 
 kaip sudaryti kredito sutartį ne tik banko, bet ir Jūsų 

naudai; 
 kaip priversti banką dirbti Jums; 
 šiandienines nekilnojamo turto ir ateities investavimo 

tendencijas; 
 ar verta šiandien investuoti į nekilnojamą turtą; 
 pirkti ar nuomotis nekilnojamą turtą; 
 kada ir kaip atliekamas turto vertinimas; 
 saugiausi investiciniai įrankiai Lietuvoje šiandien; 
 kaip investuojant gauti garantuotą grąžą. 

 

SEMINARĄ IŠKLAUSĘ IŠMOKSITE: 

 derėtis su banku dėl Jums palankių sutarties sąlygų; 
 pasirinkti jums palankiausią paskolos grąžinimo būdą ir 

sutaupyti pinigų; 
 kaip sumažinti bankui mokamus mokesčius; 
 kaip sudaryti paskolos grąžinimo planą;  
 žinosite kada reikia pirkti arba parduoti nekilnojamąjį 

turtą; 
 kaip padidinti savo nekilnojamojo turto vertę; 
 kaip saugiai investuoti. 

 

PASKAIČIUOKIME, KODĖL VERTA DALYVAUTI: 

 
Ar žinote, kad pirkdami namą/butą sau, dar vieną nuperkate bankui? 
Pavyzdžiui: Jūs perkate butą už 200 000 Lt. Paskolos sutartis 40 metų, mėnesinė įmoka 964 Lt (su 5 proc.palūkanų vidurkiu). 
Padauginkite mėnesinę įmoką bankui iš 12 mėnesių ir iš viso savo paskolos laikotarpio = ???  964 x 12 x 40 = 462.720 Lt – 
tiek iš viso sumokėsite bankui, o imta tik 200.000 Lt paskola. Ar tikrai norite tiek sumokėti? 

 
KAINA: Užsiregistravus į seminarą 5 dienos iki renginio pradžios kaina - 199 Lt/ asm. Vėliau  - 249Lt/asm. 
 
Seminaro dalyviai registruojami gavus išankstinį pavedimą į UAB „Prema“ , įm. k.: 163106676, sąskaitą, Nr.: 
LT712140030002212782, Nordea Bank Finland Plc Lietuva. Mokėjimo paskirtyje nurodyti: už 4 val. finansinę konsultaciją. 
Apmokėjimo kvito kopiją prašome persiųsti el. paštu: prema.klaipeda@paskoluekspertai.lt  

 
DALYVAVUSIEMS SEMINARE PRIKLAUSO 1 VAL. NEMOKAMA ASMENINĖ KONSULTACIJA. 

Taikoma pinigų grąžinimo garantija  (jeigu iki pietų pertraukos  jums pasirodys, kad informacija nenaudinga, pinigus 
grąžinsime. )  

mailto:prema.klaipeda@paskoluekspertai.lt


“Žmogui nepakanka kaupti žinias, reikia mokėti iš jų gauti palūkanas.”  /Johanas Volfgangas Gėtė/   
 

SEMINARĄ VEDA:  
 

Marius Jansonas – nepriklausomas paskolų ekspertas, 6 metus dirbantis paskolų ir finansų srityje. 
Dirbo Skandinavijos banko grupėje vadovu, 2006 m. pradėjo privačią veiklą, yra kredito unijos paskolų komiteto 
pirmininkas, finansų ir verslo klubo „Sėkmės investicija“ prezidentas,  konsultuoja bei veda seminarus paskolų 
klausimais. 

 
 

  
 Audrius Šešplaukis – turto ir verslo vertinimo ekspertas, šioje srityje dirbantis nuo 1998 metų, 

„Inreal“ Turto vertinimo departamento vadovas. Audrius yra Lietuvos turto vertintojų Asociacijos narys,  Lietuvos 
turtą ir verslą vertinančių įmonių asociacijos Standartų ir metodologijos komisijos narys, savo žinias nuolat 
gilinantis ir įgūdžius tobulinantis Lietuvos bei užsienio seminaruose ir konferencijose. „Vertintojui nėra brangesnio 
turto už profesinę reputaciją, todėl klientas gali būti tikras, kad jo nuosavybė bus įvertinta tiksliai ir objektyviai“, - 
sako Audrius, siūlantis seminaro dalyviams pasižvalgyti po „vertintojų virtuvę“. 

 
 

 Arnoldas Antanavičius – nekilnojamojo turto (NT) rinkos analitikas, turintis penkerių metų patirtį 
apdorojant NT rinkos duomenis ir trejų – konsultuojant NT klausimais, „Invalda nekilnojamojo turto valdymas“ 
analitikas. Pasak Arnoldo, informacija, paremta tyrimais ir analizėmis, leidžia pasirinkti geriausią alternatyvą ir 
priimti optimalius sprendimus, todėl prieš pradedant ieškoti sau būsto, pasidomėkite, kas vyksta aplinkui ir kas 
gali nutikti rytoj. Arnoldas padės susidaryti šiandienos nekilnojamojo turto rinkos situacijos vaizdą, įvardins 
juntamas tendencijas ir galimus ateities scenarijus. 

 
 

 
 

 

SEMINARO DALYVIŲ ATSILIEPIMAI: 
 
 Sužinojau gudrybių - taisyklių, kurių nebuvau girdėjusi nei iš savo vadybininkės banke, nei iš kolegų, kurie "sukasi" 

versle daugiau kaip 10 metų. (Aida Janušauskienė, Klaipėda) 
 Išmokė galvoti apie ateitį, atsispirti reklamai, skaičiuoti biudžetą, investuoti, daug patarimų, kurie pravers gyvenime. 

(Lilija Boleišienė, Vilnius) 
 Kai išgirdau apie seminarą tikėjausi išgirsti apie tai, kaip paskolą palenkti savo pusėn, bet aš sužinojau ne tiek kiek 

tikėjausi, bet dar daugiau. Nuostabus seminaras. (Algirdas Kunigėlis, Vilnius) 
 Svarbiausias dalykas, kad priverčia susimąstyti apie pinigų atidėjimą ir taupymą. Kai matai galutines sumas, kurias 

gali gauti su tikrai mažomis pastangomis, atrodo kaip stebuklas. Tikrai ačiū Mariui, jo dalis ypatingai patiko ir suteikė 
daugiausiai naudos. (Birutė Sukarevičienė, Vilnius) 

 
Kitus komentarus galite rasti šia nuoroda: 
http://paskoluekspertai.lt/klientu-atsiliepima 
 

 

http://paskoluekspertai.lt/klientu-atsiliepimai

